
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 866-П

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

01.06.01  Математика и механика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Григорьев Степан Андреевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Заочная

03.06.01  Физика и астрономия

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Семенова Надежда Игоревна

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

И.о. ректора

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 867-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 13 2

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 868-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

37.06.01  Психологические науки

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ерниязов Орынгали Науырзбаевич

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12 2

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

Абитуриент

Пантелеев Павел Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

20.09.2018 г.        г.Саратов № 869-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

40.06.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 11

2. 12 3

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

44.06.01  Образование и педагогические науки

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Шапенков Александр Павлович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 870-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

Панюшкин Иван Иванович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15 1

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

46.06.01  Исторические науки и археология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Чихичин Юрий Сергеевич

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 871-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по организации 

приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Заочная

45.06.01  Языкознание и литературоведение

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Храмова Юлия Анатольевна

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 872-П


